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KLUB-INFO MARTS 2025 
 

 

NYT FRA KLUBSEKRETARIATET 

Kontorets åbningstider i marts måned 
Kontoret holder åben mandag og torsdag fra kl. 12.00 til 14.00, hvor du får god service af Susanne og Erik. 
 
Klubkalenderen 
På hjemmesiden har klubkalenderen ændret udseende, og skulle meget gerne være mere informativ end 
den gamle. Du har mulighed for at se flere forskellige visninger: Månedsvis, listeform eller på dagen, og du 
kan målrettet visningen til de enkelte klubber i klubben.  

 

Du Kan finde klubkalenderen på hjemmesiden ved at klikke her:  
https://albertslundgolfklub.dk/kalender/maaned/2025-04/ 
 

 

https://albertslundgolfklub.dk/kalender/maaned/2025-04/
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NYT FRA TURNERINGSUDVALGET 

Tilmelding til turneringer er åben for foråret og sommeren 
Foråret og golfsæson 2025 er på vej, og snart skal vi spille turneringer igen. 
 
Turneringer 

• Åbningsmatchen den 26. april. 
Golfexperten sponsorerer matchen. 

• 3-dagsturnering for par den 29. til den 31. maj. 

• Hcp + 37 Turnering. 
Vi afvikler en turnering for alle medlemmer med handicap 37 til 54. 
Der bliver en dame- og en herre række, og alle spiller fra rød tee. 
Carlsbergs sponsorerer matchen. 

• Aftenturneringen den 2. juli.  
Matchen afvikles i samarbejde med Herreklubben. 
Docpoint sponsorerer matchen. 

 
Herudover er der 2 løbende turneringer, hvor der spilles hulspil 

• Jacob-træner cup – Individuel. 
Protræner, Jacob Rasmussen sponsorerer matchen. 

• Sallie’s - Parturnering. 
Begge turneringer forsøges afviklet som cupturnering, hvis antallet af deltager går op.  
Ellers bliver det som vanligt med gruppespil og herefter cupturnering.  
 
Tilmelding og GolfBox 
På GolfBox tilmelder du dig turneringerne, og finder detaljerede beskrivelser af de enkelte turneringer, 
starttider og priser. Når du har tilmeldt dig, skal du betale greenfee via banken eller MobilePay.  
 
Betaling 
Reg. nr.: 5490 Konto nr.: 951976 eller MobilePay nr.: 84842. 
Husk: Skriv dit navn og hvilken turnering din indbetaling dækker. 
 
Klubmesterskaber 2025 
Klubmesterskaberne i hulspil for damer og herre bliver i år afviklet som en løbende turnering med finale 
søndag den 21. september. Tilmelding og tidsrum for afvikling af kampene kan du læse om på GolfBox.  
Klubmesterskaber slagspil – Scratch bliver afviklet lørdag den 23. august.   
 
Ligesom sidste år afvikles de første 18 huller med gunstart, og de sidst 18 huller med løbende start.  
Nærmere beskrivelse og tilmeldingsfrist følger i slutningen af maj måned, hvor der åbnes for tilmelding til 
resten af årets turneringer.    
Klubmesterskaber med handicap afvikles den 20. og den 21. september. 
For alle rækker skal der være minimum 4 deltager for at rækkes afvikles.  

  

Vi glæder os til at se jer.    

  

    

   

 

Hilsen fra Turneringsudvalget 
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Nyt fra Pro’en 

Jeg håber, at I alle er kommet godt igennem den lange vinter, og at I ligesom mig fornemmer, at foråret er 

på vej. Jeg underviser alle mandage og onsdage hele sæsonen. 

Fællestræning forår/sommer 2025 
 
Fællestræning mandage og onsdage 
Fællestræning er enten 11 mandage eller 12 onsdage. Du bestemmer selv ud fra din egen kalender.  
Har du misset 1 uge, kan du komme 2 gange en anden.  
Du kan komme op til 11 gange i løbet af hele foråret og prisen er faktisk lavere end sidste år!  
Du betaler i alt kr. 1300,-, og du får så et VÆRDIBEVIS til en værdi af kr. 2750,-. 
Du betaler med værdibeviset, og melder dig til hver enkelt træningsdag. 
Tilmeldingerne er i fuld gang.  
Er der noget du er i tvivl om, så er du velkommen til at skriver eller ringe. Tlf. 42123831. 
 
Senior fællestræning 
8 mandage kl. 13-14, med start den 14. april kr. 750,-. 
 
Sommertræning i uge 29 og 30 
I lighed med tidligere år arrangerer jeg disse populære trænings- og matchuger, hvor vi afslutter med fæl-
lesfrokost og præmieuddeling. 

• Uge 29, den 14/7 - 18/7 

• Uge 30, den 21/7 - 15/7 
Pris kr. 1.150, - inkl. frokost og præmier. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hilsen fra Jacob 

http://www.jacobgolf.dk/
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NYT FRA HERREKLUBBEN 

Generalforsamling og åbningsmatch 
Herreklubben holder generalforsamling tirsdag den 18. marts kl. 19:00 i klubhuset. 
Eventuelle forslag kan indleveres inden generalforsamlingen, men også på dagen. 
Vi håber på stort fremmøde, så vi sammen kan evaluere på 2024.  
Hvis kassereren tillader det, bliver der ”måske” serveret en enkelt forfriskning. 
 
Den 18. marts spiller vi samtidig året første officielle 9. hullers herrematch. 
 
Alle matcher, på nær spisematcher, og hvor der spilles til sommergreens, er tællende til Orders of merit.  
 
Årets første spisematch 
Den 15. april spiller vi årets første spisematch. Vi spiller 9 huller med gunstart kl. 17:00. 
 

Årets første 18 hullers match 
Den 22. april spiller vi årets første 18 hullers match med lodtrækning ca. kl. 09:45 og ca. kl. 14:30. 
 

Tilmelding og betaling 
På GolfBox tilmelder du dig alle matcher. 
Årskontingentet på beskedne 650 kr. dækker årets 29 matcher, som du bedes indbetale inden generalfor-
samlingen på:  
Reg. nr. 4448  Konto nr.: 3129695862 
 
Det koster 40 kr. for spil på enkelte dage, som indbetales på:  Mobilepay 7773MM 
 
Betaling til spisematcher og sommertur indbetales ligeledes på ovennævnte kontonummer. 
Spisematcher koster 100 kr. når der er betalt kontingent. Ellers koster det 140 kr.  
 
Bemærk: Det er kun spil på enkelte dage, der skal indbetales på Mobilepay. 
 
Sommertur 
Vores sommertur den 14. juni går igen i år til Midtsjællands Golfklub. 
Vi synes, det er en dejlig og udfordrende bane, hvor de tager godt imod os. 
 
 
De bedste golfhilsner 
Herreklubben 

 

 

 

http://www.eriksson-stilladser.dk/
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NYT FRA DAMEKLUBBEN 

Vi er nu godt på vej til foråret, og snart er det april. 
 
Vi har generalforsamling onsdag den 2. april kl. 19:00 i klubhuset 
Tilmelding senest den 31. marts på GolfBox eller på mail: damegolf.2620@gmail.com 
da der skal bestilles smørrebrød. 
 
Onsdag den 9. april har vi suppematch med start kl. 17:00 
Tilmelding på GolfBox. Vi spiller 9 huller. 
 
Vi starter som sædvanlig vores damedage i april, og i år starter vi onsdag den 16. april. 
Alle matcher i april spiller vi 9 huller. 
 
Har du lyst til at være med i dameklubben, så send en mail til: damegolf.2620@gmail.com 
 
Vi glæder os til at se jer. 
 
De bedste golfhilsener. 
Dameklubben.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

KUNSTUDSTILLING 

Kunstudstilling i Klubhuset fra den 11. marts med kunstner Solveig Jespersen 

Jeg hedder Solveig Jepsen og jeg bor i Taastrup. 

Jeg har arbejdet med billedkunst i 6 år, siden jeg gik på efterløn, og i den tid har jeg deltaget i en række kur-
ser af forskellig art. Jeg er i øjeblikket tilknyttet Ishøj kunstforening. 

mailto:damegolf.2620@gmail.com
mailto:damegolf.2620@gmail.com
http://www.green2green.dk/
https://tsuga.dk/
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Jeg elsker at arbejde med farver, og jeg kan godt lide at udforske forskellige udtryksmåder. Det kan være 
tegning, tryk og akvarel. Jeg arbejder dog fortrinsvis i akryl og også her i forskellige retninger. 

Jeg inspireres af landskaber, himmelen, planter sten og grene, naturens energi og ro. 

Jeg kan godt lide landskabsbilleder og figurative billeder, der er åbne og abstrakte i deres udtryk. 

Og så holder jeg af at male abstrakte billeder med uforudsigelighed i processen, hvor der undervejs opstår 
figurer og mønstre, ro og uro, farvespil og forbindelser. Det særlige ved abstrakte billeder er, at vi hver især 
oplever billederne forskelligt, og at de måske sætter nogle følelser eller tanker i gang, eller man finder små 
fortællinger i dem. 

 

Jeg glæder mig til at udstille mine billeder i jeres golfklub. 

 
 
 

 
Venlig hilsen 
Solveig 

 

 
 

 
 
 
 
Venlig hilsen 
Albertslund Golfklub 
Mail: post@albertslundgolfklub.dk Telefon: 4364 2577 

 
 
 
 

mailto:post@albertslundgolfklub.dk

